RESULTADO DOS ESTUDANTES APTOS A SE INSCREVEREM NO
EDITAL DE RENOVAÇÃO "EDITAL 02/2021 RENOVAÇÃO
PERMANÊNCIA - CAMPUS CONGONHAS" DO CAMPUS

Congonhas DO PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO
IFMG

A Diretoria de Assuntos Estudantis do IFMG torna público o resultado dos
estudantes aptos a se inscreverem no Edital de Renovação "EDITAL
02/2021 RENOVAÇÃO PERMANÊNCIA - CAMPUS CONGONHAS"
do Campus Congonhas do programa de assistência estudantil do IFMG.

Orientações gerais:

Os estudantes relacionados abaixo deverão acessar o seu perfil através da
plataforma eletrônica SSAE (Sistema de Seleção da Assistência
Estudantil) para realizar a inscrição no Edital de Renovação e
acompanhar as etapas do processo.

Estudantes aptos:

CPF
150.864.***-60
144.599.***-74
085.714.***-36
119.473.***-05
121.917.***-37
084.560.***-24
124.935.***-01
147.762.***-58
130.175.***-50
086.951.***-07
048.480.***-09
104.264.***-79
140.162.***-03
125.480.***-27
125.490.***-35
152.449.***-77
094.809.***-58
065.866.***-52
122.276.***-11
134.833.***-41
150.853.***-03
099.192.***-09
144.695.***-59
131.432.***-02
146.940.***-37
013.201.***-73
095.281.***-81
158.805.***-00

142.280.***-18
072.125.***-30
099.780.***-96
121.872.***-95
154.092.***-60
125.668.***-00
141.514.***-03
125.949.***-67
087.286.***-70
136.068.***-05
127.115.***-00
132.053.***-20
018.955.***-09
159.134.***-45
074.289.***-78
074.532.***-33
145.032.***-05
158.347.***-52
140.078.***-09
121.252.***-60
131.674.***-00
146.173.***-71
143.579.***-28
133.514.***-60
136.737.***-66
133.299.***-70
143.625.***-24
147.968.***-32
148.976.***-40
609.415.***-94
142.342.***-02
136.495.***-60
144.992.***-42
105.573.***-54
144.360.***-48
152.114.***-97
133.128.***-90
165.101.***-31
170.992.***-00
144.654.***-48
117.978.***-44
144.199.***-66
144.494.***-89
125.266.***-38
122.540.***-33
102.085.***-10
117.026.***-06
135.494.***-79
142.802.***-01
128.974.***-27
119.126.***-95

097.618.***-42
144.199.***-39
149.502.***-23
117.930.***-05
128.881.***-60
113.606.***-16
140.739.***-30
142.812.***-61
078.375.***-46
145.036.***-30
131.800.***-62
142.891.***-60
165.210.***-48
132.798.***-42
134.234.***-71
968.226.***-49
158.373.***-02
123.803.***-70
132.829.***-89
059.455.***-83
118.811.***-95
134.362.***-32
101.686.***-95
124.007.***-21
133.817.***-92
165.109.***-05
131.127.***-12
124.693.***-94
126.188.***-03
094.994.***-02
120.481.***-16
137.170.***-71
161.268.***-35
033.747.***-67
141.083.***-92
152.722.***-96
119.899.***-43
144.771.***-00
129.400.***-10
131.351.***-14
143.936.***-00
114.970.***-05
129.652.***-02
136.785.***-00
103.607.***-28
146.748.***-77
143.261.***-16
098.593.***-50
139.772.***-24
144.235.***-07
126.011.***-52

081.093.***-52
088.624.***-07
131.860.***-42
750.341.***-04
146.946.***-06
124.430.***-71
103.133.***-31
153.334.***-73
137.900.***-11
127.433.***-65
087.059.***-41
113.954.***-81
113.447.***-39
137.400.***-60
162.498.***-55
096.990.***-41
084.144.***-01
167.665.***-14
140.243.***-99
134.034.***-21
107.967.***-88
148.026.***-23
130.579.***-66
130.319.***-24
074.072.***-77
115.417.***-07
027.312.***-83
140.318.***-45
063.105.***-85
114.619.***-80
468.994.***-59
111.358.***-04
134.057.***-63
113.447.***-82
123.378.***-01
149.977.***-02
134.896.***-30
141.506.***-22
138.229.***-41
127.115.***-01
145.903.***-43
105.999.***-99
142.433.***-70
172.919.***-96
106.580.***-09
138.674.***-02
117.827.***-42
146.589.***-89
104.216.***-92
142.777.***-58
114.600.***-65

149.283.***-09
131.701.***-70
131.471.***-00
139.095.***-48
169.003.***-95